



吊装责任保险_C00001430912019121912962
保单明细表
(正本)

保险单号: ANIB90050523QAAAA41Q

● 投保人信息

名称: 长沙鼎行设备搬运有限公司
地址: 宁乡经开区城效街道创业社区车站中路181号

● 被保险人信息

名称: 长沙鼎行设备搬运有限公司
地址: 宁乡经开区城效街道创业社区车站中路181号

● 营业性质

装卸搬运

● 吊装信息

起重机械名称: 吊车
牌照号码: 详见特约
出厂编号: -
规格型号: 成星牌HCX5430JQZ
作业区域: 全国
吊装路线: 全国
吊装货物名称: 货物
吊装货物申报价值(元): 2000000

● 保险责任

保险期限内总累计赔偿限额为人民币 叁佰万元整 (CNY3,000,000.00), 其中:

| 条款名称 | 保障项目 | 累计赔偿限额 | 每次事故赔偿限额 | 费率 (%) | 保费 |
|--------------------------------------|------------|-----------------|---------------|--------|--------------|
| 吊装责任保险条款 C00001430912019121912962 | 吊装货物损失 | CNY2,000,000.00 | CNY300,000.00 | 5 | CNY10,000.00 |
| | 第三者财产损失和人身 | CNY1,000,000.00 | CNY600,000.00 | 2 | CNY2,000.00 |
| | 其中: 人身伤亡每人 | CNY400,000.00 | CNY400,000.00 | 0 | CNY0.00 |

注: 每次事故: 指不论一次事故或一个事件引起的一系列事故。

● 免赔信息

1. 每次事故绝对免赔额为 CNY10,000.00元或损失金额的10%, 两者按高为准。

● 保险期间

共366天, 自2023年07月07日 00:00:00起至2024年07月06日 24:00:00止

● 保险费合计

除税金额: 人民币 壹万壹仟叁佰贰拾元零柒角伍分 (CNY11,320.75)



税 额: 人民币 陆佰柒拾玖元贰角伍分 (CNY679.25)

总 计: 人民币 壹万贰仟元整 (CNY12,000.00)

● 缴费计划

| 缴费期数 | 缴费日期 | 缴费比例 | 币种 | 缴费金额 |
|------|-------------|------|-----|-----------|
| 1 | 2023年07月06日 | 100% | CNY | 12,000.00 |

● 争议解决方式

诉讼

● 司法管辖

中华人民共和国司法管辖 (港澳台除外)

● 特别约定

- 1、本保单仅承保操作人员使用本保单列明的起重机或吊臂及配车对标的物的吊装,搬运,移位,定位,设备上下楼等行为,从起吊货物至吊装移到目标位置期间发生意外事故所造成的保险责任,专业起重机车和吊臂及配车必须年审合格,操作人员必须持证上岗否则我司不承担任何赔偿责任。
- 2、本保单仅承保被保险人在营业执照规定业务经营范围内的吊装作业过程中,发生的意外事故,超出经营范围的事故,保险人不承担任何赔偿责任。
- 3、保险人对下列各项不负责赔偿:
 - 1) 被保险人及其代表的故意行为所致的责任。
 - 2) 吊装设备超期使用所致的损失或责任。
 - 3) 超载作业所致的损失和责任。
 - 4) 被保险人或其雇员的人身伤亡及其所有或管理的财产的损失。
 - 5) 起重机本身的损坏,及其施救费。
 - 6) 在试车或修理过程中造成的损失或责任。
 - 7) 因保险责任事故所造成的一切间接损失。
 - 8) 罚款、罚金及惩罚性赔款。
 - 9) 吊装机具零部件因长时间使用未进行必要的检修导致零部件松动,脱落造成被吊装的设备的损失。
 - 10) 本保险单明细表中规定的应由被保险人自行负担的免赔额。
 - 11) 被吊装标的在运输过程中的损失或责任
 - 12) 下列货物的损失,依法应由被保险人承担赔偿责任,保险人不负责赔偿:(1)金银、珠宝、钻石、玉器、贵重金属;(2)古玩、古币、古书、古画、古董、艺术作品、邮票;(3)枪支弹药、爆炸物品;(4)现钞、有价证券、票据、文件、档案、账册、图纸;(5)易燃、易爆、易碎(如玻璃、灯具、陶瓷、易碎工艺品、大理石等)物品或以易碎品为外包装物的货物;(6)花生米、鱼粉、菜籽饼、海鲜、河鲜、新鲜蔬菜及一切活禽牲畜、植物;(7)冻柜及内在冷冻的物品。
 - 13) 条款中的责任免除部分
- 4、免赔额(以下特殊情形下的免赔不叠加,同时满足多种情形时以最高者为准)
 - 1) 因吊绳吊臂断裂造成的事故免赔为2万元或损失金额的20%,两者以高者为准;
 - 2) 一个保单年度内出险次数每增加一次,对应吊装设备免赔增加1万元或者损失金额的10%,两者以高者为准;
 - 3) 夜间作业(当天19:30至次日5:30)免赔为2万或损失金额的20%,以高者为准;
 - 4) 对于疏忽管理导致第三者未进行安全出入登记而擅自进入吊装作业过程的厂区内部道路造成的人身伤亡,免赔增加0.5万元或损失金额的10%,两者以高者为准。



官方微信

5. 本保单承保本保单所承保标的为湘A90502、湘A90503、湘A90504三台叉车。6. 3吨一台，10吨二台，共三台叉车。

6. 保障信息

吊装货物每次事故赔偿限额 300000

吊装货物累计赔偿限额 2000000

第三者人身损害及财产损失每次事故赔偿限额 600000

第三者人身损害每次事故每人赔偿限额 400000

第三者人身损害及财产损失累计赔偿限额 1000000

如在保险合同生效期间不幸发生保险事故，请在48小时内通过热线电话95500报案，我们将在接到您报案后的1个工作日内与您联系，指导并协助您办理理赔事宜。根据国税总局要求，保险行业2016年5月1日起正式实行增值税，以上保险费为含税价，应税产品的税率为6%。具体增值税发票开具的相关事宜，请咨询我司各网点。

保单打印时间：2023年07月07日 14:23





FCPD2300000061461

批单
ENDORSEMENT
(正本)

批单号 (End.No): BNI890050523QAAAA1LM

保单流水号: FCB023000000179752
被保险人: 长沙鼎行设备搬运有限公司
Name of Insured:
保险金额: 人民币3000000.00
Insured Amount:
险种: 吊装责任保险_C00001430912019121912962
Kind of Insurance:
保险单或凭证号次: ANIB90050523QAAAA41Q
Policy/Certificate No:
日期: 2023-07-08
Date:

批文:
Endorsement:

兹经被保险人申请, 我公司同意, 本保险单发生以下批改:
兹经投保人申请, 我公司同意, 本保险单发生以下批改:
吊装信息: 起重机械名称变更为: 1. 内燃平衡重式叉车CPCD63, 牌照号码 场内湘A90502, 2. 内燃平衡重式叉车CPCD, 牌照号码 场内湘A90503, 3. 内燃平衡重式叉车 CPCD 牌照号码 场内湘A90504。
此保单保险时间为: 自2023年7月7日0时至2024年7月6日24时止。

本次批改自2023年07月8日00时00分起生效, 其他事项不变。
特别约定及备注 作了以下更改:
详见特别约定及备注。

本次批改自2023年07月08日00时00分起生效, 其他事项不变。

中国太平洋财产保险股份有限公司
CHINA PACIFIC PROPERTY INSURANCE CO., LTD.

宁波分公司

授权签发:
AUTHORIZED SIGNATURE

(公司签章 Stamp)

| | | | | | | | |
|----|----|----|-----|----|-----|------|------------|
| 核保 | 刘泽 | 制单 | 孙晓英 | 经办 | 陈锡锋 | 签单日期 | 2023-07-10 |
|----|----|----|-----|----|-----|------|------------|